SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA

CENTRO DE COMUNICAÇÃO E EXPRESSÃO
CAMPUS UNIVERSITÁRIO REITOR JOÃO DAVID FERREIRA LIMA - TRINDADE

CEP: 88040-900 - FLORIANÓPOLIS - SC
TELEFONE: (48) 3721-9351
E-MAIL: cce@contato.ufsc.br

PORTARIA N.º 149/2022/CCE, DE 26 DE SETEMBRO DE 2022

O DIRETOR DO CENTRO DE COMUNICAÇÃO E EXPRESSÃO, no
uso  de  suas  atribuições  estatutárias  e  regimentais,  tendo  em  vista  o  Edital  Nº
4/2022/PROEX, de 05 de setembro de 2022,

R E S O L V E:

Art.  1º  DESIGNAR  os(as)  servidores(as)  docentes  HENRIQUE  JOSE  SOUZA
COUTINHO, MARCOS ANTÔNIO MORGADO DE OLIVEIRA, CARLOS AUGUSTO
LOCATELLI,  ADHEMAR  MARIA  DO  VALLE  FILHO,  RANULFO  ALFREDO
MANEVY  DE  PEREIRA  MENDES,  JANINE  SOARES  DE  OLIVEIRA  e  LUANA
BAROSSI  para,  sob  a  presidência  do  primeiro,  constituírem comissão  para  analisar  e
avaliar os projetos inscritos no Edital nº 4/2022/PROEX – PROBOLSAS/2023.

PROF. FABIO LUIZ LOPES DA SILVA
Diretor do Centro de Comunicação e Expressão

Portaria nº 524/2021/GR

		2022-09-26T20:30:38-0300